
                                                                                                                             

                                                                                                                                                                                                                                                                                      

                            

 

 

                                       

 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Тридцять третя  сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

 
Про затвердження Порядку 

надання грошової компенсації 

за придбання шкільної та спортивної 

форми дітям- сиротам та дітям, позбавленим 

батьківського піклування, які навчаються 

у закладах загальної середньої освіти 

 
 

Керуючись  Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Постановою 

Кабінету Міністрів України від 05.04.1994 р. № 226 «Про поліпшення виховання, навчання, 

соціального захисту та матеріального забезпечення дітей-сиріт і дітей, позбавлених 

батьківського піклування», Програмою «Захисту прав дітей та розвитку сімейних форм 

виховання у Слобожанській селищній територіальній громаді на 2018-2020 роки», з метою 

поліпшення виховання, навчання, соціального захисту та матеріального забезпечення дітей-

сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, враховуючи висновки комісії  з питань 

освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів, Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Порядок надання грошової компенсації для дітей - сиріт та дітей, позбавлених 

батьківського піклування, які зареєстровані  в Слобожанській селищній територіальній 

громаді та навчаються  у загальноосвітніх закладах на придбання шкільної та спортивної 

форми.   

2. Установити розмір грошової компенсації для дітей - сиріт та дітей, позбавлених 

батьківського піклування,   а саме: 

- для дітей з числа учнів 1-4 класів у сумі 2 500, 00 на одну дитину; 

- для дітей з числа учнів 5-11 класів  у сумі 3 500, 00 на одну дитину. 

3. Службі у справах дітей  надати опікунам (піклувальникам) відповідно до встановленого 

розміру  грошову компенсацію на придбання шкільної та спортивної форми для дітей - сиріт 

та  дітей, позбавлених батьківського піклування, які зареєстровані    на території  громади та 

навчаються  у загальноосвітніх закладах. 



                                                                                                                             

 4. Координацію роботи щодо виконання  рішення покласти  на начальника служби у справах 

дітей Діденко О.Б.  

 5. Контроль щодо виконання даного рішення покласти на постійну комісію з питань освіти, 

культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів. 

 

 

 
СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА       І.М.КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради             Л.В.Лагода 

смт Слобожанське 

08 листопада 2018 року 

1643-33/VII 


